
 

C:\Documents and Settings\Data\Documenti\Condivisa\convocazioni e decreti 21°\decreti approvazione atti 21°\Decreto approvazione atti 21° fac-simile.doc 1

D.R. N. 4615 DEL 29.11.2005 AFFISSO IN DATA 5.12.2005 
 
U.D.R. 
 

IL RETTORE 
 
VISTO l'articolo 4 della Legge 3 luglio 1998, n. 210; 
VISTA la legge 13.8.1984, n. 476, così come integrata dall’articolo 52, comma 57 della legge 28 dicembre 2001, n.448; 
VISTO il Decreto Ministeriale del 30 aprile 1999, n. 224 - pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 162 del 9.7.1999 - , con il quale è stato 

emanato il Regolamento recante norme in materia di dottorato di ricerca; 
VISTO il D.R. n. 546 del 10 febbraio 2005, con il quale è stato emanato il Regolamento di Ateneo di disciplina del dottorato di ricerca; 
VISTO il bando di concorso per l'ammissione ai corsi di dottorato di ricerca del 21° ciclo, istituiti presso questo Ateneo, emanato con 

D.R. n. 2948 del 28.7.2005 - pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale, 4^ serie speciale, n. 63 del 9 agosto 2005; 
VISTO in particolare che per il dottorato di ricerca in PRODUZIONE E SANITA' DEGLI  ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE con 

indirizzi in “Ispezione degli Alimenti di Origine animale” Miglioramento degli Animali in Produzione Zootecnica” 
“Scienze dell’ Allevamento Animale” - 21° ciclo - di durata triennale, sono stati messi a concorso complessivamente n. 10 
posti, di cui n. 5 con borsa di studio e n. 5 senza borsa di studio; 

VISTO il D.R. n. 3741 del 18.10.2005, con il quale è stata nominata, fra l’altro, la Commissione Giudicatrice per l'espletamento del 
concorso di cui sopra; 

ACCERTATA la regolarità degli atti e delle operazioni concorsuali della Commissione Giudicatrice; 
 

D E C R E T A 
 
Art. 1 Sono approvati gli atti del concorso a n. 10 posti, di cui n. 5 con borsa di studio e n. 5 senza borsa di studio per l'ammissione al 

corso di dottorato di ricerca in PRODUZIONE E SANITA' DEGLI  ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE  con indirizzi in 
“Ispezione degli Alimenti di Origine animale” Miglioramento degli Animali in Produzione Zootecnica” “Scienze dell’ 
Allevamento Animale”  - 21° ciclo - di durata triennale. 

 
Art. 2 E' approvata la seguente graduatoria di merito del concorso relativo al dottorato citato: 
 

1. ALBARELLA  SARA   AVELLINO   1/2/1980 PUNTI  93/100 
2. MARRONE  RAFFAELE  NAPOLI   18/6/1979 PUNTI  93/100 (precede per età) 
3. NICODEMO  DAVIDE  NAPOLI   21/11/1978 PUNTI  93/100 (precede per età) 
4. BILANCIONE  ANTONIO  NAPOLI   9/3/1977 PUNTI  91/100 (precede per età) 
5. di FILIPPO  FABIANA  NAPOLI   11/9/1976 PUNTI  91/100 
6. RENDINA  MARCO  NAPOLI   8/1/1976 PUNTI  84/100 
7. PARLATO  MARIANNA  SORRENTO (NA)  2/11/1979 PUNTI  83/100 
8. VINCENTI  INES   SARNO (SA)   10/12/1972 PUNTI  81/100 
9. ARIOTA   BARBARA  NAPOLI   12/11/1977 PUNTI  78/100 
10. COLIMORO  LETIZIA  NAPOLI   23/9/1976 PUNTI  77/100 
11. D'AVINO   ANNALISA  NOLA (NA)   5/3/1981 PUNTI  76/100 
12. CHIANESE  GIUSEPPINA  AVERSA (CE)  12/12/1981 PUNTI  72/100 
13. SCHETTINO  MARIA  C/MMARE DI STABIA (NA) 15/5/1968 PUNTI  69/100 

 
Art. 3 Sono dichiarati vincitori del concorso: 

ALBARELLA   SARA   
MARRONE   RAFFAELE  
NICODEMO   DAVIDE  
BILANCIONE  ANTONIO  
di FILIPPO   FABIANA  
RENDINA   MARCO  
PARLATO   MARIANNA  
VINCENTI   INES  
ARIOTA   BARBARA  
COLIMORO   LETIZIA 

 
Napoli, lì 29.11.2005 

f.to IL RETTORE 
Guido Trombetti 


